
平成 23 年 ３ 月 25 日 

各   位 
                                 

  会 社 名 株式会社シー･ヴイ･エス･ベイエリア 

   代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 泉 澤  豊 

 （コード番号2687 東証1部） 

   問 合 せ 先 専務執行役員総務部長 泉 澤 節 子 

   電 話 番 号 ０４３－２９６－６６２１  

 
 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ（第２報） 

 

 

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い

申し上げますとともに、震災によって亡くなられた方のご冥福をお祈り申し上げます。 

平成23年３月14日付で地震による当社の状況をお知らせいたしましたが、その後の状況について下記の

とおりお知らせいたします。 

 

記  

 

１．被害の状況について 

 (１) 人的被害の状況について 

    お客様および従業員につきましては、全員の無事が確認でき人的被害はございません。 

 
 (２) 当社店舗などの状況について 

    当社はコンビニエンス・ストア店舗の大半を、東京都・千葉県の湾岸地域で運営しております。 

   現在、全127店舗のうち千葉県内の２店舗が周辺の液状化の影響を受け営業を休止しておりますが、 

   うち１店舗につきましては４月上旬に営業を再開する見通しとなりました。残り１店舗の再開には 

もうしばらく時間を要する見込みです。そのほかの店舗は、通常どおりの営業を行っております。 

 

     また、ＪＲ京葉線 市川塩浜駅前で運営しております「ＣＶＳ・ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ」(市川市)に 

つきましては、その後に判明いたしました排水設備の不良により、一般のお客様のご宿泊をご遠慮 

いただいております。ご宿泊のご予約を頂戴しておりましたお客様にはご迷惑をお掛け致しまして 

誠に申し訳ございません。復旧の目途が立ち次第、予約受付を再開させていただく予定です。 

 

     なお、幕張新都心(千葉市美浜区)に保有するオフィスビルにつきましては、建物、館内施設への 

 大きな被害はございませんが、一部設備のご利用を停止しております。安全を確認し、一日も早く 

通常にご利用いただけるよう引き続き点検、修理作業を進めております。 

 

２．業績への影響について 

  この地震における損害および業績に与える影響につきましては現在調査中です。当期業績への影響が 

見込まれる場合には、必要に応じて速やかに開示いたします。  

 
以 上 


